1

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОВДОРСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	__________
	                 №

г. Ковдор
О внесении изменений в Порядок рассмотрения предложения лица, выступившего с инициативой заключения концессионного соглашения

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Постановлением Правительства Мурманской области от 24.05.2017 N 265-ПП  "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 21.07.2005 N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях" на территории Мурманской области", Уставом муниципального образования Ковдорский район, администрация Ковдорского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок рассмотрения предложения лица, выступившего с инициативой заключения концессионного соглашения, утвержденный постановлением администрации Ковдорского района от 06.12.2016 № 885 (в редакции постановлений администрации Ковдорского района от 12.08.2020 №409, от 09.11.2020 № 552), следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 1 абзацем в следующей редакции:

 «В случае, если объектом концессионного соглашения являются объекты теплоснабжения, централизованные системы горячего водоснабжения, холодного водоснабжения и (или) водоотведения, отдельные объекты таких систем, процедура заключения концессионного соглашения осуществляется с учетом положений установленных  «Порядком взаимодействия исполнительных органов государственной власти Мурманской области и органов местного самоуправления Мурманской области при подготовке, заключении, исполнении, изменении концессионных соглашений в отношении объектов теплоснабжения, централизованных систем горячего водоснабжения, холодного водоснабжения и (или) водоотведения, отдельных объектов таких систем, концедентом по которым выступают муниципальные образования Мурманской области, третьей стороной - Мурманская область» утвержденного Постановление Правительства Мурманской области от 24.05.2017 N 265-ПП  "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 21.07.2005 N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях" на территории Мурманской области". В случае, противоречия положений настоящего порядка положениям порядка утвержденного Постановлением Правительства  Мурманской области применяются положения порядка утвержденного Постановлением Правительства  Мурманской области.».

1.2. Пункт 6 исключить.
2. Настоящее  постановление  вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава
Ковдорского района                                                                            С.Б. Сомов